Российская Федерация
Республика Хакасия
Совет депутатов Изыхского сельсовета

РЕШЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]01.07.2021 											   № 16						   п. Изыхские Копи

	О внесении изменений в решение Совета депутатов Изыхского сельсовета от 06.03.2017 № 11 «Об утверждении Положения о денежном содержании муниципальных служащих органов местного самоуправления муниципального образования Изыхский сельсовет»

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Законом Республики Хакасия от 06.07.2007 № 39-ЗРХ «О муниципальной службе Республике Хакасия», руководствуясь статьей 29 Устава муниципального образования Изыхский сельсовет, Совет депутатов Изыхского сельсовета

РЕШИЛ:

1.     В Положение о денежном содержании муниципальных служащих органов местного самоуправления муниципального образования Изыхский сельсовет, утвержденное решением Совета депутатов Изыхского сельсовета 06.03.2017 № 11 (в ред. от 20.02.2018 № 8, 19.07.2018 № 28) (далее - Положение) внести следующие изменения:
1.1.    В пункте 3.8 слова «(кроме материальной помощи)» исключить;.
1.2.   В пункте 8 приложения 3 к Положению слова «без учета» заменить словами «с учетом».
3.      Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования) и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2021 года.

Глава Изыхского сельсовета 					                       И.А. Щепилова